
Á4ýŘ?4
Ť Technické služby města Poděbrad s.r.o.

SEVT, a.s.
Pekařova 4
181 06 Praha 8 - Bohnice
IČ: 45274851
DIČ: CZ45274851
Bankovní spojení: 1031046145/5500

Vyřizuje: Bc. Adam Brant Tel.: +420 605 210 974 E-mail: brant@tsmp-podebrady.cz

Objednávka ě. 2017/086

Věc: Objednáváme u Vaší společnosti archivnf knihu kód: 02498000.

Cena za knihu 175,-Kč + expediční poplatky 89,-Kč.
Cena celkem: 264,-Kč. (včetně DPH 21%)

Ternnín dodání: do 13. 3. 2017

Přílohy:

V Poděbradech: 8. 3. 2017

íeChúial'z%,4 P{,í(ý%?y

[OZirlG,va ?!, 7i5 a;:9() 0i P0d0ti7;pl(2,V
IC(.): 2b-í9'aai:78

ekonom

Potvrzení objednávky dodavatelem: Jméno:
=;t-1V eSLot€

Podpis a razítko ............................................

Fakturu včetně kopie objednávky laskavě zašlete na naši adresu

Závěreěné ujednání
Strany se dohodly, že spol. Technické služby města Poděbrad s.r.o. po potvrzení této objednávky odešle objednávku k řádnému zveřejněn{ v
registm smluv vedeného Ministerstvem vnitra Č:2eské republiky v soulaau s platnou právní úpravou.

'?Kozinoval/Il Bankovní spojení: KB a.s. I(,: 25798278
290 01 Poděbrady č.ú.: 27-5140690237/0100

IČ: 25798278 Tel: +420 325 630 040 E-mail:sekret@tsmp-podebrady.cz
DIČ:CZ25798278 www.tsmp.cz



/
Adam Brant

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

info@sevt.cz
8. března 2017 12:41

brant@tsmp-podebrady.cz
Sevt.CZ objednávka č. 573583
Obchodni-podminky.pdf; odstoupeni-od-smlouvy.docx; Reklamacni-rad.pdf

SM
ai.)

ÍÍť .i ÍML,. , Í'. "" ím

d k

[!
1

Vážený zákaznÍku,

děkujeme za Vaší objednávku. Objednávka byla přijata do systému. O termínu expedice budete
informováni v dalŠím e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno.

Pokyny pro platbu předem:
Číslo-účtu: 1CÍ31046145/5500
Variabilní symbol: číslo vaší objednávky

Ob)ednávka Č 573583
Ob)ednáno 8 3 2017 12 4036
ZpŮsob Úhrady Platba předem
ZpŮsob dopravy: Českáa Pošta - balík do ruky
Poznámky:

Školám a úřadům zasíláme zboží automaticky na fakturu. Všechny ceny jsou uvedeny vČetně DPH.

Položkyí objednávky

Z5oŽÍ Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem

:l'l'.l.'Í'Í l

Archivní
kniha
SEVT kÓd:
02498000

1 KČ 0,00 KČ 175,00 KČ

Expediční p0platky (vč DPH) (zaokrouhleno na koruny) 89 Kč

Celková cena ob)ednávky (zaokrouhleno na koruny) 264 KČ

1

l l íí

l l l l ííí a l l l l l l l l í } l l l

l l l l l L.J l l í l l íl

í
I í l aa I l í I l

! ! íí ll ! í



Jméno: Adam
PřÍlmenÍ. Brant
Adresa: Bc. Adam Brant, Kozinova 1/II, Poděbrady
E-mail: brant tsm - odebrad .i-l

Telefon :?605210974

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím.

na ei ?qba,během? k? si rnŮŽete? Ol

S pozdravem

Zákaznické oddělení SEVT
7:30 - 16:00 hod.
E-mail: ob'ednavk sevt.i

Upozomění: Tento e-mail je generován automaticky, prosíme, neodpovídejte na něj.

l

2


